
    令和３年１２月３日 

 

 保護者 各位   

                                               

沖縄県立陽 明 高 等 学 校 

陽明高等支援学校 

                                                   校 長 宮 城 哲 夫 

                                                          （公印省略） 

 

令和３年度陽明 RUN!RUN!祭～冬の筋肉痛フェス～のご案内 

 

師走の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日ごろから本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび新型コロナウィルス感染症の影響で中止になった陽明祭にかえて、「輝け

陽明魂 盛り上がれ青春 一致団結 チーム陽明」のテーマのもと下記の日程で学校行事を行

うこととなりました。 

つきましては公私ともご多忙とは存じますが、生徒たちを激励くださいますようご案内

申し上げます。なお参観にあたっては新型コロナ感染症防止へのご理解ご協力をお願いい

たします。 

 

記 

 

１ 日 時    令和３年１２月１０日(金) ９：３０～１３：００（生徒集合８：４５） 

         雨天の場合は中止となり通常授業となります 

生徒へは当日 Teams にて連絡をします 

２ 場 所    ANA FIELD 浦添（浦添陸上競技場） 

         保護者の方はスタンドからの参観をお願いします 

３ 駐車場    施設の駐車場をご利用ください 

４ 参観可能人数 各家庭保護者２名までとさせていただきます 

５ その他  

①発熱等体調不良の方のご参観はご遠慮ください。また、参観中はマスクの着用、手指消

毒、ソーシャルディスタンスへのご協力お願いいたします。また、選手との接触や声を

出しての応援はお控えください  

②撮影した写真・動画等は、原則として個人で楽しむだけにとどめてください。 

インターネット（SNS 等）、及び新聞や雑誌・情報誌等への投稿はお控えください。 

 ③新型コロナウィルス感染状況によっては、保護者参観について変更の可能性がありま

す。変更の際には、学校ホームページでお知らせしますのでご確認ください。 


